1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta

no Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 12/2018, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com vistas à

contratação de Professor Substituto, para atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público

no IFS, faz divulgar o RESULTADO PRELIMINAR do referido certame:

 CAMPUS: ITABAIANA
ÁREA: Administração

CLASSIF. CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Cristiane Tavares Fonseca de Moraes Nunes 47 APROVADO

2 Nélio Rodrigues Goulart 44 APROVADO

3 Cleide Ane Barbosa da Cruz 38 APROVADO

4 Xênia L’Amour Campos Oliveira 33 APROVADO

5 Elisângela de Menezes Aragão 31,5 APROVADO

6 Robson Luiz de Melo Souza 28,5 REPROVADO

7 Jalinson Jonas Gomes da Silva 28 REPROVADO

8 Sandra Barbosa dos Santos Silva 27 REPROVADO

9 Ben Hur Neres de Barros 25 REPROVADO

10 Adilelson do Nascimento Santos 21,5 REPROVADO

11 Fabiano dos Santos Aragão 20,5 REPROVADO

12 José Thiago Assis de Santana 16 REPROVADO

13 Clara Angélica dos Santos 12,5 REPROVADO

14 Káthia Morgana Souza Cardoso 9 REPROVADO

15 Grayceane Bomfim Santos de Jesus 7,5 REPROVADO

16 Margareth de Souza Costa 7 REPROVADO

17 Wallace Rodrigues Rocha Silva 7 REPROVADO

- Maria de Lourdes Santos Figueiredo Leite -
Excluído com base no item 3.2 e

10.3 alínea “c”.

- Washington Sales do Monte -
Excluído com base no item 3.2 e

10.3 alínea “c”.

- Lucileide Rodrigues da Silva -
Excluído com base no item 3.2 e

10.3 alínea “c”.

Aracaju, 14 de janeiro de 2019.

José Espínola da Silva Júnior
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 12, de 7 de dezembro de 2018, publicado no DOU
em 10/12/2018, seção 3, páginas 70

RESULTADO PRELIMINAR